

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Stavba a oprava bezbariérových chodníků v obci Bařice“

uzavřený dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

1.1. <u>Objednatel</u>	:	Obec Bařice-Velké Těšany
Sídlo	:	Bařice 8, 767 01 Bařice – Velké Těšany
Statutární orgán	:	Věra Halamová
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Věra Halamová
b) ve věcech technických	:	Věra Halamová
IČ	:	00287024
DIČ	:	není plátce DPH
Bankovní ústav	:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu	:	1483110339/0800
Tel. / Fax	:	573 358 015
E-mail	:	starosta@barice-velketesany.cz
1.2. <u>Zhotovitel</u>	:	SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo	:	Jahodová 60, 620 00 Brno
Korespondenční adresa	:	Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí
Vedoucí odštěpného závodu	:	Bc. Vladimír Lesovský
Zapsán v obchodním rejstříku	:	u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín, na základě plné moci Magda Geržová, technik odd. přípravy a kalkul., na základě plné moci
b) ve věcech technických	:	Ing. David Kubíček, stavbyvedoucí
IČ	:	480 35 599
DIČ	:	CZ48035599
Bankovní ústav	:	ČSOB a.s., exp.: České Budějovice
Číslo účtu	:	212269343/0300
Tel. / Fax	:	571 752 031/571 752 060
E-mail	:	m.gerzova@swietelsky.cz

2. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

2.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 26.8.2016 vzájemně uzavřely Smlouvu o dílo (u zhotovitele vedená

pod č. S17-035-0029) na provedení díla „Stavba a oprava bezbariérových chodníků v obci Bařice“.

3. PŘEDMĚT DODATKU

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění článek 4.CENA DÍLA. Rozsah prací se zmenšil – méněpráce - vjezd v úseku č.2(uznatelné náklady).

- 3.2. Znění čl.4 CENA DÍLA je následující:

Bod 4.2

Původní cena prací včetně Dodatku č.1.....1 474 141,65 Kč (bez DPH)

Méněpráce(vjezd úsek č.2 uznatelný náklad).....-13 920,16 Kč (bez DPH)

Cena celkem za SOD včetně Dodatku č.1 a Dodatku č.2 ...1 460 221,49 Kč (bez DPH)

(slovy: Jedenmiliončtyřistašedesátisícdvěstědvacetjedna korun českých a čtyřicetdevět haléřů)

306 646,51 Kč DPH 21 %

1 766 868,- Kč (včetně DPH)

(slovy: Jedenmilionšedemsetšedesátšestisícšestsetšedesátosm korun českých)

4. Úprava výše neuznatelných nákladů úseku č.1

- 4.1 Vznikly méněpráce z důvodu neprovedení jednoho vjezdu u RD č.31(majitel si nepřál) v úseku č.2 - uznatelné náklady projektu.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Tento Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 5.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.2 .
- 5.3. Dodatek č.2 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.

Doložené přílohy : Příl.č.1- Soupis prací za období 2016

V Bařicích – Velkých řšanech dne 16.7.2017

Ve Valařském Meziřicí dne 4.1.2017

Objednatel:

Zhotovitel:


Věra Halamová
starostka





Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Magda Geržová, technik odd.
přípravy a kalkulací

Stavba: Bařice - Bezbariérové chodníky
méněpráce vjezd k RD č.p. 31 - úsek.č.1 (neuznatelný náklad)

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	celkem
12 113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	9,72	m2	33,94	329,90
13 113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	9,72	m2	40,45	393,17
19 997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2,92	t	91,20	265,94
20 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	2,92	t	33,33	97,32
21 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	52,56	t	8,40	441,50
25 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	0,58	t	145,45	84,36
26 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	2,34	t	84,85	198,55
28 181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhuťněním	9,72	m2	18,81	182,83
30 916231213	Osazení chodníkového obručniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	11,78	m	252,24	2 971,39
31 592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	11,78	kus	78,79	928,15
35 564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	9,72	m2	69,16	672,24
36 567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	9,72	m2	232,16	2 256,60
37 592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	6,18	m2	193,94	1 198,55
38 592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	2,36	m2	545,46	1 287,29
39 596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	8,54	m2	257,93	2 202,72
42 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	9,37	t	43,72	409,66
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			13 920,16

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	13 920,16
STAVBA CELKEM	0,00	0,00		
	21,00	2 923,23	Odbytová cena s DPH:	16 843,39



SWIETELSKY
 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Úpravič slavičky MORAVA
 ČR - 620 00 Brno, Jatečná 60
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599